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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 2 Мужчины, 50m На спине Открытые
16.12.2015 - 9:40 Результаты
Норматив III юн. разряд : 1:02.50  /  Норматив II юн. разряд : 52.50  /  Норматив I юн. разряд : 42.50  /  Норматив III разряд : 36.50  /
Норматив II разряд : 33.00  /  Норматив I разряд : 30.20  /  Норматив КМС 10 +: 28.40  /  Норматив МС 12 +: 26.90  /
Норматив МСМК 14 +: 25.20
Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.49 490 2
2. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.68 436 2
3. БАРЫКИН, Владимир 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 34.53 337 3
4. КОРОВАЕВ, Данила 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.91 326 3
5. ВИНОГРАДОВ, Ян 04 Нижний Новгород 36.40 288 3
6. ПАНОВ, Даниил 02 ДЮСШ "Выксунец" 36.42 287 3
7. ЯРЦЕВ, Андрей 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 36.70 281 1юн
8. КИСЛИЦЫН, Денис 04 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 37.79 257 1юн
9. АНУФРИЕВ, Сергей 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 38.90 236 1юн

10. ГАРИН, Ярослав 04 ДЮСШ "Выксунец" 39.01 234 1юн
11. ПАВЛИКОВ, Алексей 04 Фок" Олимпийский" Балахна 40.56 208 1юн
12. ШАШКОВ, Александр 04 Нижний Новгород 40.95 202 1юн
13. ПАНОВ, Евгений 03 ДЮСШ "Выксунец" 41.61 192 1юн
14. ЧЕРНЯЕВ, Валерий 04 Фоц НААШ 42.68 178 2юн
15. ТИХОНОВ, Никита 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 42.94 175 2юн
16. КУТАЕВ, Иван 03 ДЮСШ "Выксунец" 43.58 167 2юн
17. БОЛЬШАКОВ, Иван 05 Нижний Новгород 43.59 167 2юн
18. ПОТАПОВ, Алексей 03 Нижний Новгород 43.84 164 2юн
19. ИЛЮШЕЧКИН, Никита 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 46.48 138 2юн
20. КИТАЕВ, Сергей 05 ФОК "Ока" Дзержинск 46.95 134 2юн
21. ГОЛУБЕВ, Максим 04 ФОК "Ока" Дзержинск 51.84 99 2юн
22. ПАРШИЧЕВ, Владислав 05 Нижний Новгород 54.59 85 3юн

Год рождения 2002

1. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.49 490 2
2. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 31.68 436 2
3. КОРОВАЕВ, Данила 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.91 326 3
4. ПАНОВ, Даниил 02 ДЮСШ "Выксунец" 36.42 287 3

Год рождения 2003

1. БАРЫКИН, Владимир 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 34.53 337 3
2. ПАНОВ, Евгений 03 ДЮСШ "Выксунец" 41.61 192 1юн
3. КУТАЕВ, Иван 03 ДЮСШ "Выксунец" 43.58 167 2юн
4. ПОТАПОВ, Алексей 03 Нижний Новгород 43.84 164 2юн



Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 17.12.2015 12:06 - Страница 2

 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 2, Мужчины, 50m На спине

Год рождения 2004

1. ВИНОГРАДОВ, Ян 04 Нижний Новгород 36.40 288 3
2. КИСЛИЦЫН, Денис 04 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 37.79 257 1юн
3. АНУФРИЕВ, Сергей 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 38.90 236 1юн
4. ГАРИН, Ярослав 04 ДЮСШ "Выксунец" 39.01 234 1юн
5. ПАВЛИКОВ, Алексей 04 Фок" Олимпийский" Балахна 40.56 208 1юн
6. ШАШКОВ, Александр 04 Нижний Новгород 40.95 202 1юн
7. ЧЕРНЯЕВ, Валерий 04 Фоц НААШ 42.68 178 2юн
8. ТИХОНОВ, Никита 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 42.94 175 2юн
9. ГОЛУБЕВ, Максим 04 ФОК "Ока" Дзержинск 51.84 99 2юн

Год рождения 2005

1. ЯРЦЕВ, Андрей 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 36.70 281 1юн
2. БОЛЬШАКОВ, Иван 05 Нижний Новгород 43.59 167 2юн
3. ИЛЮШЕЧКИН, Никита 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 46.48 138 2юн
4. КИТАЕВ, Сергей 05 ФОК "Ока" Дзержинск 46.95 134 2юн
5. ПАРШИЧЕВ, Владислав 05 Нижний Новгород 54.59 85 3юн

EXH ЗАБРОДИН, Никита 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 48.50 121 2юн
EXH БЫСТРОВ, Илья 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 47.38 130 2юн
EXH КУДИНОВ, Данил 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 48.45 122 2юн
EXH КУЗНЕЦОВ, Кирилл 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 51.14 103 2юн
EXH ГУСЕВ, Влад 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 47.04 133 2юн
EXH ГУЩИН, Денис 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 52.15 97 2юн
EXH МАЛЬЦЕВ, Александр 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 44.65 156 2юн
EXH НОРИН, Сева 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 48.45 122 2юн
EXH УМНЯГИН, Сергей 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.49 285 3
EXH САНДАЛИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 33.72 362 3
EXH СТРОКОВ, Евгений 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.16 270 1юн
EXH НАРИМАНОВ, Глеб 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.34 196 1юн
EXH ЗАМЯТИН, Данила 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.03 297 3
EXH КИРИЕНКО, Николай 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.78 257 1юн
EXH ЖИГАНОВ, Кирилл 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.01 274 1юн
EXH КАЗАНЦЕВ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 42.12 185 1юн
EXH СУХАНОВ, Иван 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 41.29 197 1юн
EXH БОЛТОНОГОВ, Максим 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 38.85 236 1юн
EXH МАРАНИН, Михаил 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 35.91 300 3
EXH ПАВЛОВ, Павел 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 44.37 159 2юн
EXH КОТКОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 35.15 319 3
EXH ВАГАНОВ, Матвей 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 48.57 121 2юн
EXH МАЛОФЕЕВ, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 38.11 251 1юн
EXH ИГНАТОВ, Егор 03 Бор-1 40.94 202 1юн
EXH ПЫРЕВ, Василий 05 ФОК "Ока" Дзержинск 58.54 69 3юн
EXH МИЛОВАНОВ, Максим 01 ДЮСШ "Выксунец" 33.02 385 3
EXH ШАЦКИХ, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 37.15 270 1юн


